
rŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK C. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-002154 

ze dne 16. 04. 2018
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Technická asistence -  most ev. č. 63-006..1 a 2

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel'’)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​..............​..............​..................​................
......​...............​.............​...................​.........
......​...............​.............​...................​.........
.................................​.........​.......​.......​......
.......​.........​....... ​.............​..............​..........​. . ​...........
..................
.............................​.........​.......​.......​......

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost
......​.......​...............​......​..........​....​.......​....................... 
​.......​..............​..................​.................​....................... 
​.......​...........​................​...............​....................... 
​........................................ 
​.......​.......​......

1



kontaktní osoba ve věcech technických: .......​........​.......... 
e-mail: . ........................................

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb řeší změnu ceny služeb.

I. Cena
v

Článek IV. - Cena, původní znění dle smlouvy odstavce 1 se ruší a nahrazuje novým.

1. Původní cena dle smlouvy bez DPH: 

Cena bez DPH: 243 530,00 Kě

DPH: 51 141,30 Kě

Cena včetně DPH: 294 671,30 Kč

1. Nové znění dle Dodatku ě. 1 : 

Cena dle Smlouvy bez DPH: 

Cena dle Dodatku ě. 1 bez DPH: 

Cena celkem bez DPH:

DPH:

Cena celkem včetně DPH:

243 530,00 Kě 

72 716,00 Kě 

316 246,00 Kě 

66 411,66 Kě 

382 657,66 Kě

Odůvodnění:

Původní cena vyčíslena na předpokládanou dobu realizace 14 měsíců a 3 měsíce po jejím 
dokončení. Vzhledem k prodloužení lhůty celkové realizace stavby i po jejím dokončení 
(vyřizování ZBV) je nutné navýšit finanční plnění.

II. Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 
16. 04. 2018 zůstávají v platnosti.

3.2. Tento dodatek č. 1 má 4 strany a je podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel také dva (2) stejnopisy. Dodatek 
č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.

Stránka 2 2  4



3.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č.l Smlouvy tvoří přílohy: 
3.3.1 Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací -  ve znění dodatku č.l

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY 
K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V Chomutově dne ^ 5 -Q2- 2020 V Praze dne 1 3 - 0 2 -  2 0 2 0

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávrtějié osoby

......​.............. .......​............​..............
vedoucí provozního úseku předseda představenstva

Stránka 3 z 4



Technická asistence -  most ev. č .  63-006..1 a 2

P ře d m ě t č in n o sti
p očet 

hodin  d le  
S oD

d od atek
č.1

p očet
hodin

ce lkem

h od ino vá
sazb a
[C ZK ]

cena
ce lkem
[C ZK]

A - M o n ito ro ván í fin a n č n íh o  a fyz ickéh o  postup u  s tavb y
K ontro la  p lnění p ře d lo že n é h o  H M G  zh o to v ite le  (kon tro la  věcné  sp rávnosti, sou ladu  s V O P /Z O P , kon tro la  sou ladu  "A S  P LA N N E D " 
H G M  s jedno tlivým i a k tua lizacem i hgm  ("AS  BU ILT ')).
B - S led o ván i zm ěn  během  výstavb y , p o s o u ze n í n ároků  zh o to v ite le

P osouzen í návrhu  zm ě n y  v návaznosti na S G Ř  18/2017, V O P /Z O P
K on tro la  a p o s o u z e n í na v rh o va n ých  zm ěn bě h e m  výstavby, sp e c ifika ce  do ku m e n tů  p ro  za jiš tě n í ú p ln os ti doku m e n ta ce  ZBV. 
V eškeré  u važované  zm ě n y  bě h e m  re ko n s tru kce  m u s í o d p o v íd a t n á ro d n í le g is la tivě  a obch o d n ím  podm ínkám . K on tro la  
zm ěnových  rozpoč tů  za úče lem  op tim a liza ce  v n á va zn o s ti na VO P/ZO P, S G Ř  18 /2017  a Z Z V Z  (v a k tuá ln ím  znění). Z p ra co vá n í 
tex tových  a ta b u lko vých  č á s tí z a h rn u jíc í d e ta iln í o d ů vo d n ě n í p o lo ž e k  vn á ra zn o s ti V O P /Z O P  a Z Z V Z  (v a k tuá ln ím  p la tn é m  znění). 
Tyto d o ku m e n ty  b u dou  s o u č á s tí p řílo h  ZBV.

P osouzen í Z B V  v n ávaznosti na Z ákon  o zadáván í ve ře jných  zakázek
P o so u ze n i d ů vodu  vzn iku  zm ě n y  a p ře d b ě žn é  za řazen í do p řís lu šn é  s k u p in y  p ra c í d le  ak tuá lně  p la tn é  leg is la tivy . Z p ra c o v á n í 
te x to vých  a ta b u lko vých  č á s tí z a h rn u jíc í d e ta iln í o d ů vo d n ě n í p o lo ž e k  v n á va zn o s ti na Z Z V Z  (v a k tuá ln ím  p la tn é m  znění). Tyto  
d o ku m e n ty  b u dou  s o u č á s tí p řílo h  ZBV. P ro je d n á n í z jiš těných  n e d o s ta tků  a je jic h  n á p ra vy  se  Zho tov ite lem , TDS, S p rávcem  
stavby, A u to rským  dozo rem  a O b jedna te lem .

...... ...... ...... ........... ....... ​...........

N á roky  Z h o to v ite le
T echn ická  a p o ra d e n ská  č in n o s t z a d a v a te li p ř i vyp o řá d á n í se  se vzn e se n ým i n á ro ky  zh o to v ite le  vč. p o s o u z e n í těch to  nároků.

C - C eno vé  sch va lo ván i jed n o tliv ý c h  cen nové vzn ik lých  p o lo žek  v  rácl Z B V  v n ávazn o sti na V O P /Z O P
K on tro la  úp lnosti a sp rávnos ti n av rhovaných  po ložek.
C enová  kon tro la  nově vzn ik lých  po ložek  ově řen ím  s výsky ty  o b dobných  po ložek  v cenové  nab ídce  zho tov ite le . 
C enová  kon tro la  nově  vzn ik lých  po ložek  ově řen ím  pom ocí ind iv iduá ln í ka lku lace .
D - K on tro la  s tavb y, so u lad  p růběhu  s tavb y  se  sm lu vn ím i p o d m ín kam i a P D P S
S uperv ize  p lnění zadávac ích  podm ínek  (vče tně  zp racován í nároků  o b jedna te le  na up la tněn í sankc í při nep lněn í závazků  
zho tov ite le  a da lš ích  sm luvn ích  pa rtne rů  ob je dn a te le  působ ích  na rea lizac i a adm in is trac i s tavby)
C ena bez DPH 316 246 ,00
DPH 21% 66 411 ,66
C ena ce lkem  vč. DPH 382 657 ,66


